
Znak sprawy: WUM.2522.10.2025.MG 
 

 

Szczecin, 08 lipca 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

 

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte;  

2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o.,  

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej progów unijnych, z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup części zamiennych urządzeń pomiarowych 

Emerson”. Znak sprawy: WUM.2522.10.2025.MG. 

3. Data otwarcia ofert: 08.07.2025 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 129 353,58 zł brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.07.2025 r. do godz. 12:00 

wpłynęła/ły 2 oferta/ty. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto 

1. 
PETROTECH SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Cedrowa 11, Ustowo, 70-001 Szczecin 
129 150,00 PLN 

2.  
ETERMO M. KURKIEWICZ-KLĘK, G. KLĘK SP. J. 

ul. Bojkowska 37, 44-101 Gliwice 
132 090,30 PLN 

 

 

 

 

 

 


